

## 7大アレルギー情報 〈野外炊事〉

	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
朝食用ご飯セット	●	●	●			●	
朝食用パンセット	●	●	●				
カレーライス	●		●				
豚汁							
焼きそば	●						
バーベキュー	●						
ピザ&ポトフ	●	●	●				
パエリア	●	●	●			●	

# 朝食用ご飯セット

2024年3月1日

コンパスグループ・ジャパン(株)赤城店

使用食材名	原材料名	アレルギー情報
米	精白米（国産）	
インスタント味噌汁	米みそ(国内製造)、食塩、砂糖、わかめ、かつお節粉末／酒精、調味料(アミノ酸等)	大豆
ロースハム	豚ロース肉（輸入）、還元水あめ、大豆たん白、食塩、発酵調味料、砂糖、豚コラーゲン、卵たん白／加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、リン酸塩（Na）、増粘多糖類、カゼインNa、酸化防止剤（ビタミンC）、発色剤（亜硝酸Na）、香辛料、コチニール色素	卵・乳・大豆・豚肉
卵	鶏卵	卵
味付け海苔	乾のり(国産)、砂糖、醤油、食塩、醸造調味料、えび、昆布、鰹子、唐辛子／[添加物]調味料（アミノ酸等）、甘味料(ステビア)	小麦・えび・大豆
切干漬け	だいこん（国産）、ごま、【漬け原材料】糖類（水あめ混合異性化液糖）、食塩、アミノ酸液、かつお節エキス、発酵調味料、香辛料、しょうゆ、乳酸菌、米ぬか／調味料（アミノ酸等）、酸味料、クチナシ色素、甘味料（スクラロース）	小麦・ごま・大豆
しょうゆ	脱脂加工大豆、小麦、食塩	小麦・大豆

# 朝食用パンセット

2024年3月1日

コンパスグループ・ジャパン(株)赤城店

使用食材名	原材料名	アレルギー情報
ロールパン	小麦粉（国内製造）、糖類、バター入り小麦粉調製品、フラワーペースト、卵、パン酵母、植物油脂、ファットスプレッド、脱脂粉乳、食塩、発酵風味料、植物性たん白／乳化剤、加工デンプン、酢酸（Na）、糊料（アルギン酸エステル、キサンタン）、イーストフード、香料、着色料（紅麹、カロテノイド）、V.C	小麦・卵・乳・大豆
わかめスープ	デキストリン（国内製造）、食塩、たん白加水分解物、粉末しょうゆ、ほたてエキスパウダー、馬鈴しょでん粉、香辛料、昆布エキスパウダー、オニオンパウダー、食用植物油脂、香味食用油、うきみ・具（乾燥わかめ、いりごま、乾燥わけぎ）／調味料（アミノ酸等）、香料、香辛料抽出油、カラメル色素	小麦・ごま・大豆・鶏肉・豚肉
ウインナー	豚肉、豚脂肪、糖類（水あめ、砂糖、ぶどう糖）、食塩、香辛料／リン酸塩（Na）、調味料（アミノ酸）、pH調整剤、酸化防止剤（ビタミンC）、カゼインNa、発色剤（亜硝酸Na）	乳・牛肉・豚肉
ミニトマト	トマト	
きゅうり	きゅうり	
トマトケチャップ（小袋）	トマト（輸入又は国産（5%未満））、糖類（砂糖・ぶどう糖果糖液糖、ぶどう糖）、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料	
マヨネーズ（小袋）	食用植物油脂（国内製造）、醸造酢、卵、食塩、砂糖、香辛料／調味料（アミノ酸）	卵・大豆・りんご
オレンジジュース	オレンジ	オレンジ

# カレーライス

2024年3月1日

コンパスグループ・ジャパン(株)赤城店

使用食材名	原材料名	アレルゲン情報
米	精白米（国産）	
豚肉	豚肉	豚肉
玉ねぎ	玉ねぎ	
人参	人参	
じゃが芋	じゃが芋	
カレールウ	食用油脂（牛脂豚脂混合油（国内製造）、パーム油）、小麦粉、砂糖、食塩、でんぷん、カレーパウダー、脱脂大豆、ローストオニオンパウダー、はちみつ、酵母エキス、粉乳小麦粉ルウ、バナナペースト、ポークエキス、粉末ソース、バターミルクパウダー、トマトパウダー、りんごペースト、チキンエキス、トマトエキス、玉ねぎエキス、香辛料、ガーリックパウダー、全粉乳、クリーミングパウダー、野菜エキス、しょう油加工品、ぶどう糖、チーズパウダー／調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル、パプリカ色素）、乳化剤、酸味料、香料、香辛料抽出物	小麦・乳・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・りんご
福神漬け	だいこん（中国、国産）、きゅうり（中国）、なす（中国）、なたまめ、れんこん、しょうが、しそ、ごま漬け原材料〔糖類（ぶどう糖果糖液糖、砂糖）、たん白加水分解物、食塩、しょうゆ、しょうゆ加工品（しょうゆ（本醸造））、香辛料、食物繊維、乳酸菌〕／調味料（アミノ酸等）、酸味料、増粘多糖類、香料、甘味料（アセスルファムK、スクラロース、アスパルテーム・L-フェニルアラニン化合物）、着色料（黄4、赤102、赤106）、ポリグルタミン酸	小麦・ごま・大豆
サラダ油	食用大豆油、食用なたね油／シリコーン	

# 豚汁

2024年3月1日

コンパスグループ・ジャパン(株)赤城店

使用食材名	原材料名	アレルギー情報
豚肉	豚肉	豚肉
長ねぎ	長ねぎ	
人参	人参	
玉ねぎ	玉ねぎ	
ごぼう	ごぼう	
大根	大根	
みそ	大豆（輸入）、米、食塩／酒精	大豆
昆布だし	食塩、砂糖、風味原料（こんぶ粉末、こんぶエキス）/グルタミン酸ナトリウム、塩化カリウム、マンニット、リボヌクレオチドナトリウム、コハク酸ナトリウム	

# 焼きそば

2024年3月1日

コンパスグループ・ジャパン(株)赤城店

使用食材名	原材料名	アレルギー情報
焼きそば麺	小麦粉（国内製造）、植物油、食塩／グリシン、かんすい、クチナシ色素、保存料（しらこたん白：さけ由来）	小麦・さけ
粉末焼きそばソース	砂糖（国内製造）、食塩、粉末ソース、香辛料、粉末醤油、ポークエキス、植物油／調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料	小麦・大豆・豚肉・りんご
豚肉	豚肉	豚肉
キャベツ	キャベツ	
玉ねぎ	玉ねぎ	
人参	人参	
ピーマン	ピーマン	
もやし	もやし	
紅生姜	しょうが、漬け原材料〔食塩〕／酸味料、調味料(アミノ酸)、甘味料(ステビア)、着色料（赤102）、保存料(ソルビン酸K)	
サラダ油	食用大豆油、食用なたね油／シリコーン	

# バーベキュー

2024年3月1日

コンパスグループ・ジャパン(株)赤城店

使用食材名	原材料名	アレルギー情報
牛カルビ肉	牛肉	牛肉
豚ロース肉	豚肉	豚肉
キャベツ	キャベツ	
玉ねぎ	玉ねぎ	
人参	人参	
しいたけ	しいたけ	
ピーマン	ピーマン	
もやし	もやし	
焼きそば麺	小麦粉（国内製造）、植物油、食塩／グリシン、かんすい、クチナシ色素、保存料（しらこたん白：さけ由来）	小麦・さけ
粉末焼きそばソース	砂糖（国内製造）、食塩、粉末ソース、香辛料、粉末醤油、ポークエキス、植物油／調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料	小麦・大豆・豚肉・りんご
焼き肉のたれ	しょうゆ（国内製造）、果糖ぶどう糖液糖、砂糖、りんご果肉、レモン果汁、ごま油、食塩、にんにく、りんご果汁、ごま、ぶどう糖、果糖液糖、酵母エキス、みそ、小麦発酵調味料、オニオンパウダー、香辛料／アルコール、増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類	小麦・ごま・大豆・りんご
サラダ油	食用大豆油、食用なたね油／シリコーン	

# ドラム缶ピザ&ポトフ

2024年3月1日

コンパスグループ・ジャパン(株)赤城店

使用食材名	原材料名	アレルゲン情報
強力粉	小麦（アメリカ又は日本）	小麦
薄力粉	小麦（アメリカ又は日本）	小麦
打ち粉	小麦（アメリカ又は日本）	小麦
ドライイースト	イースト／乳化剤、ビタミンC	
スティックシュガー	グラニュー糖（国内製造）	
食塩	海水（日本）	
オリーブオイル	食用オリーブ油（イタリア製造）	
ピザソース	トマト、砂糖、玉ねぎ、食塩、大豆油、パインナップル、オレガノ、イーストエキス／増粘剤（加工デンプン、キサンタンガム）、酢酸、pH調整剤、乳化剤（大豆由来）	
ミックスチーズ	ナチュラルチーズ、食用植物油脂、乳たん白、でん粉、食塩、チーズフード、乳たん白質分解物／加工でん粉、セルロース、pH調整剤、調味料（アミノ酸等）、リン酸Na、増粘多糖類、香料、着色料（カロテン）	乳
ミニトマト	トマト	
ピーマン	ピーマン	
玉ねぎ	玉ねぎ	
スイートコーン	スイートコーン	
ベーコン	豚ばら肉、食塩、卵たん白、大豆たん白、還元水あめ、砂糖、豚コラーゲン／調味料（アミノ酸等）、リン酸塩（Na）、カゼインNa、増粘多糖類、酸化防止剤（ビタミンC）、発色剤（亜硝酸Na）、コチニール色素	卵・乳・大豆・豚肉
キャベツ	キャベツ	
じゃが芋	じゃが芋	
人参	人参	
ウインナー	豚肉、豚脂肪、糖類（水あめ、砂糖、ぶどう糖）、食塩、香辛料／リン酸塩（Na）、調味料（アミノ酸）、pH調整剤、酸化防止剤（ビタミンC）、カゼインNa、発色剤（亜硝酸Na）	乳・牛肉・豚肉
胡椒（粗挽き）	ブラックペッパー	
チキンコンソメ	食塩（国内製造）、乳糖、砂糖、食用加工油脂、野菜・肉エキス（はくさいエキス、チキンエキス、酵母エキス発酵調味料、ビーフエキス、食用油脂）、香辛料、野菜エキス、しょうゆ、果糖、酵母エキス／調味料（アミノ酸等）、加工でん粉、酸味料	小麦・乳・牛肉・大豆・鶏肉



# パエリア

2024年7月1日

コンパスグループ・ジャパン(株)赤城店

使用食材名	原材料名	アレルゲン情報
米	小麦（アメリカ又は日本）	小麦
鶏小間肉	鶏肉	鶏肉
シーフードMIX	あさり(中国産)、アメリカオオアカイカ(中国産)、バナメイエビ(エクアドル産)、食塩 / [添加物] pH調整剤、調味料（アミノ	えび、小麦、卵、乳成分、いか、大豆
玉ねぎ	玉ねぎ	
パプリカ	パプリカ	
MIXベジタブル	にんじん、スイートコーン、グリーンピース / [添加物]	
パエリアの素	チキンブイヨンパウダー（国内製造）、食塩、野菜エキスパウダー、魚介エキスパウダー、たん白加水分解物（いわし、かつお、まぐろ）、ターメリック、サフラン、ホワイトペッパー、赤唐辛子 / 調味料(アミノ酸等)、酸味料、香料、（一部にえび・小麦・乳成	えび、小麦、卵、乳成分、大豆、鶏肉
サラダ油	食用大豆油、食用なたね油 / シリコーン	大豆